審議会等議事概要

平成２３年度 滝川市就学指導委員会議（第２回総会） 議事概要

日 時 平成２３年１２月２日（金）１６：４０～１６：５０

開催場所 滝川市役所 ５階 庁議室

出席者

松井委員、黒田委員、上田委員、運上委員、佐藤委員、長谷川委員、西山委員、

丹那委員、熊谷委員、南委員、髙橋委員、平間委員、田村委員、長谷部委員、

佐々木委員、野口委員

事務局：小田教育長、舘部長、四十九院指導参事、吉川課長、福田主査、小林主事

議 事

１ 開   会

２ 会 長 挨 拶

３ 議   題

（１） 平成２３年度「心身に障がいのある児童生徒の特別支援教育諸学校並びに特

別支援学級等への就学に関する答申書」について

別紙により事務局から説明。承認決定。

 （２）その他

    特になし

４ 答   申

  松井会長から小田教育長へ答申書を渡す

５ 教育長挨拶

６ 閉   会

会議資料 会議次第